別記
様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

日南市長　　　　　　様

住所又は所在地
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　㊞

ひなまちツアー造成企画開発事業補助金交付申請書兼実績報告書

　　　年度ひなまちツアー造成企画開発事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　事業実施に要した経費
　（１）総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（２）補助対象経費総額　　　　　　　　　　　　円

２　申請金額　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（1） 事業報告書（別記様式第１号の１）
（2） 収支決算書（別記様式第１号の２）
（3） 誓約書（別記様式第１号の３）
（4） 旅行業登録票の写し
（5） リーフレット・パンフレット等（１部）又は新聞・雑誌等（１部）
（6） その他関係書類（領収書の写し、写真、事業実績を明らかにする資料等）
（7） その他市長が必要と認める書類
	担当者：
連絡先：

[bookmark: _GoBack]